[image: search]
МИНИСТЕРСТР ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 пос. МАМЕДКАЛА»
Республика Дагестан, Дербентский район,                            тел. +7 988 298 22 03
пгт. Мамедкала, ул. Свердлова, 1»ш», п/и 368621                эл. адрес: duzshkola@mail.ru

 ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]       от 31 августа 2019г.                                                                                                          № 84

· соответствии со статьей ст. 28 (п.3) Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания условий стабильного функционирования и развития МКОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»
     приказываю:

1. Утвердить план работы школы на 2019 - 2020 учебный год (приложение).

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Султанову З.И. завхозу школы Ахмедову И.А. обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий плана работы школы на 2019 - 2090 учебный год.

3. Администратору сайта разместить план работы школы на 2019 - 2020 учебный год на официальном сайте МКОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала» (duzshkola@mail.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                М.П. Рабаданова

image1.png